E S T A D O  D E  M A T O  G R O S S O

PREFEITURA MUNICIPAL DE CASTANHEIRA
P O D E R  E X E C U T I V O

GESTAO 2016 A 2020
Rua Mato Grosso, n.º 84, Bairro Centro,  78345-000, (66) 581-1166 Castanheira - MT

CNPJ: 24.772.154/0001-60 - e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com.br

[Digite texto] [Digite texto] [Digite texto]

                               AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

O Presidente da CPL torna público que fará licitação TOMADA DE PREÇO n. º 01/2019,
do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, objetivando a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA EM OBRAS E SERVIÇOS DE ENGENHARIA COM FORNECIMENTO
DE MATERIAIS E MÃO DE OBRA – EMPREITADA GLOBAL – PARA A CONSTRUÇÃO
DO TERMINAL RODOVIÁRIO INTERESTADUAL NO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRA –
MT., Ficam alteradas na redação do Edital os itens 08, 8.1.4, 8.1.4.1.3; 15, 16 e ANEXO II
Minuta de Contrato nas clausulas segunda e quinta, permanecendo as demais redações.
Com sessão no dia 07/03/2019 às 08:00 horas. Maiores informações pelo fone 66 3581
1521, ou pelo e-mail: prefeituracastanheira@gmail.com

Castanheira - MT, 18 de fevereiro de 2019.

JANDIR ALBERTO SCHEFFLER

Presidente da CPL